
Holmstrup og Jyderup Sogne

Arrangementer 

Efterår 2023

Jyderup Kirke

Holmstrup 

Kirke

Arrangementerne foregår i Jyderup Sognegård 

eller  i Jyderup og Holmstrup Kirker.

Arrangeret af Koncert- og Foredragsudvalget

for Holmstrup og Jyderup Sogne

Arrangementerne er gratis, 

og alle er velkomne!



Tirsdag den 14. november kl. 19:00 i Sognegården

Søndag den 12. november kl. 14:00 i Sognegården

Iben Krogsdal: Fuldmagt til liv

Syng sammen

Torsdag den 5. oktober kl. 19:00 i Holmstrup kirke 

Koncert, musik og poesi /Øjeblikke af 

lykke v/Christina Bjørkøe og Niels Hav

Vi hører pianisten Christina Bjørkøe spille værker af 

Carl Nielsen, Fanny Mendelssohn og Beethoven, 

mens der læses digte fra bogen ”Øjeblikke af 

Lykke” v/Niels Hav. Glæd jer til en stemningsfuld og 

tankevækkende aften, hvor vi møder eksistensens 

inderste grundstof.

Med denne koncert sætter Arsis lyd til 

sommeren med et varieret program. 

Musikken tager afsæt i klassiske franske

komponister som Ravel og Debussy, 

der med deres drømmende tonesprog tager

os med til den sydeuropæiske sommernat.

Sommerkoncert med Arsis Trio 

Torsdag den 31. august kl. 19:00 på Jyderup kirkegård

Tirsdag den 24. oktober kl. 19:00 i Sognegården

Julekoncert m/Anders og Bent Bro 

Søndag den 3. december kl. 16:00 i Holmstrup Kirke

En rejse fra en katolsk opdragelse i det kommunistiske 

ex. Jugoslavien til han i 2011 kommer til frikirken 

Impact church i Roskilde, hvor troen ændrede sig fra 

religion til en relation med Jesus. Vlado fortæller om, 

hvordan han blev personlig kristen – en rejse fra at 

betragte kristendommen som en kulturfunderet religion 

til at være overbevist om Guds nærvær og ærlighed. 

Vi hører om, hvad det har betydet for ham som 

privatperson og om, hvordan det har påvirket familien

Oplev en mindeværdig julekoncert 

med Anders og Bent Bro – 

de musikalske fortællere, der har 

underholdt publikum i hele landet i 

mere end 20 år. Nu kan vi også nyde 

en intim og hyggelig julekoncert med 

denne far og søn-duo. 

Deres unikke koncert kombinerer 

velkendte julesange og -salmer 

med smukke viser fra vestkysten. 

Dette er en koncertoplevelse, du ikke må gå glip af. 

Mød op til en hyggelig eftermiddag, hvor vi igen 

finder sange fra den danske sangskat. Organist 

Birgitte Krossing og kirkesanger Børge Nielsen 

vælger sange indenfor et bestemt tema, som vi 

alle synger med på. Der vil dog også være plads 

til sangønsker.

Foredrag med Vlado Lentz: Min kristne tro 

Foto:

Marianne Leth

Iben Krogsdal fortæller om menneskelivet på 

godt og ondt ud fra en række af sine salmer og 

sange. Hun taler om dagligdagens magt og 

afmagt – og om, hvordan kristendommen stadig 

er dybt relevant for mennesker i dag. 

Undervejs i foredraget synges en række nye 

salmer om alt fra glæde og kærlighed til sorg, 

modløshed, livskriser og uventede opstandelser.

Under koncerten oplever vi en gradvis ændring i rytme og tempo 

med brasiliansk choro, samba og jazz-improvisationer. 

I tilfælde af regnvejr, rykkes koncerten ind i Jyderup Kirke.

Foto: Andreas Bak Hansen

og deres prioriteter.
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